
U C H W A Ł A   NR 440/XLII/14  
RADY  MIEJSKIEJ  GMINY   ŚLESIN 

Z   DNIA  30 KWIETNIA 2014  ROKU 
 w sprawie: 
                Ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających pow.4,5% alkoholu 
                /za wyjątkiem piwa/, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu                           
                sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 
                                                                                         
                Na  podstawie  art.12  ust.1 i 2,art.14 ust.6 ustawy  z  dnia  26 października 1982 r.                     
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi/Dz.U.z 2012r., poz.1356 ze zm./ oraz  
art.18, ust.2 pkt.15,art.40,ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/Dz.U.z 2013 r., 
poz.594 ze zm./  uchwala się, co  następuje: 

§   1 
Ustala  się  dla  terenu Gminy  Ślesin  75 punktów  sprzedaży  napojów  zawierających  pow.4,5% 
alkoholu / za wyjątkiem piwa /, przeznaczonych  do  spożycia poza  miejscem  sprzedaży, oraz  20  
punktów  sprzedaży  napojów  zawierających  pow.4,5 % alkoholu / za wyjątkiem piwa /, 
przeznaczonych  do  spożycia  w  miejscu  sprzedaży. 
 

§   2 
Ustala się  następujące zasady  usytuowania  miejsc sprzedaży i podawania  napojów alkoholowych: 
    - sprzedaż  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży powinna    
       być prowadzona w sklepach ze sprzedażą artykułów spożywczych, 
    - sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży powinna  
       być prowadzona w zakładach gastronomicznych,kawiarniach,restauracjach,barach,pijalniach,itp. 
 

§   3 
Wprowadza się na terenie Gminy Ślesin  stały  zakaz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 
 w następujących miejscach:  
     - targowiskach /za wyjątkiem piwa /, gdy właściciel nieruchomości wyrazi zgodę na lokalizację  
        punktu handlowego, 
     - stadionach,   
     - plażach i kąpieliskach / za wyjątkiem piwa /, 
     - polach  namiotowych / za wyjątkiem piwa /. 
 

§   4 
Traci moc Uchwała Nr 388/XXXIX/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin, z dnia 30 grudnia 2013 roku,    
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających pow.4,5 % alkoholu                   
/za wyjątkiem piwa/, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży  i  w miejscu sprzedaży  
oraz określenie zasad usytuowania  miejsc sprzedaży i warunków sprzedaży tych napojów. 
 

§   5 
Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy   Ślesin. 
 

§   6 
Uchwała  wchodzi   w  życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Wielkopolskiego. 
 

                             
 


